[bookmark: _MON_1220864893]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.04.2019 года № 44-р

Об    утверждении    отчета      об
исполнении                     бюджета
Усвятского  сельского поселения
Дорогобужского                района
Смоленской                      области
за  I квартал  2019  года

В  соответствии   со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, Положением о бюджетном процессе в Усвятском сельском поселении Дорогобужского района Смоленской области, утвержденным решением Совета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской области от 15.10. 2018 г. №  27:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за  I квартал 2019  года, в том числе:
- исполнение по доходам бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за I квартал 2019  года в сумме 2545,0 руб.;
- исполнение по расходам бюджета Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за I квартал 2019 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации в сумме 1525,6 тыс.руб.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава муниципального образования
     Усвятское сельское поселение
     Дорогобужского района
     Смоленской области                                                                   Л.П. Павликов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]